
VIŠELISNI 
CIRKULAR

Višelisni cirkular visokih performansi i preciznosti, najčešće se koristi za puno drvo i pločaste materijale. Koristi se za pr-
ravolinijsko sečenje ili izradu kanala po dužini materijala. Izradite svoje projekte precizno, bezbedno i neverovatnom brz-
inom do 25 metara u minuti.

BRZ, PRECIZAN I BEZBEDAN!

RK-S65-PRO

Woodworking AND METALWORKING Machines

Čvrsta osovina koja vam 
omogućava da instalirate 

više testera duž cele dužine 
osovine.

Maksimalna širina obrade
Maksimalna debljina obrade	
Minimalna dužina obrade	
Minimalna debljina obrade		
Brzina obrade
Broj obrtaja
Snaga transportera	
Snaga
Dimenzije mašine
Dimenzije pakovanja		
Težina

500mm
60mm
500mm
12mm
12-25m/min
4000rpm
0.75kW
11kW
1640x940x1095mm
1800x1050x1250mm
550kg

ČVRSTA OSOVINA

Robusna konstrukcija od 550 
kg koja eliminiše vibracije i 

otporna je na deformacije sa 
ciljem da omogući postojan 

kvalitet u radu.

ROBUSNA KONSTRUKCIJA

Moćan industrijski motor 
snage 11 kW koji je spreman 
da odgovori na sve izazove.

MOĆAN MOTOR

Laseri koji pokazuju poziciju 
testera i lako se podešavaju.

LASERI

Zupčasti valjci za transport 
koji omogućavaju stabilno i 
nesmetano kretanje radnog 

komada.

ZUPČASTI VALJCI


